
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE EXU

CÂMARA DE VEREADORES
AVISO DE LICITAÇÃO

CAMARA DO MUNICIPIO DO EXU
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
Lei 14.133/2021
MODO DE DISPUTA: ABERTO FECHADO
 
Processo Administrativo nº: 018/2023
 
A Câmara do Município de Exu, Estado de Pernambuco, torna
público, que realizará o Pregão Eletrônico nº 002/2023,
TIPO: “MENOR PREÇO POR ITEM”. Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTIVO, ZERO
QUILÔMETROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO EXU
– PE DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. Valor
estimado: R$ 86.954,84. Fim do cadastramento das propostas
16/11/2023 as 8hs59min. Início da sessão pública, de disputa
de lances no dia 16/11/2023 às 09h00min. O edital e o
recebimento da proposta estará disponível a partir de
30/10/2023, no site www.exu.pe.leg.br e
http://licitanet.com.br, maiores informações pelo telefone:
0(xx) 87-3879-1170, das 08:00 as 13:00 hs, ou através do e-
mail: camara.exu@hotmail.com.
 
Exu - Pernambuco, 27 de outubro 2023.
 
RAIMUNDO LEONILSON BATISTA –
Agente de Contratação. 

Publicado por:
Raimundo Leonilson Batista

Código Identificador:728AB349

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 30/10/2023. Edição 3457
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


